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Informacja Zamawiającego nr 1 

z dnia 15.01.2019 r. 
 

 

 

dotyczy Zapytania Ofertowego nr 3/2019/RPOWP z dnia 11.01.2018 r. na zakup środków 

trwałych: 

 

Stacja robocza (szt. 3) 
 

 

 

Zamawiający ChM sp. z o. o. przekazuje treść zapytań, które napłynęły na przedmiotowe 

postępowanie wraz z wyjaśnieniami: 

 

 

Pytanie 1: 

W toku postępowania na dostawę sprzętu komputerowego zwracam się z prośba o 

dopuszczenie do oferty dysku SSD min. 500GB M.2 PCIe x4 NVMe min. 2800MB/s 

szybkości odczytu i 1600MB/s szybkości zapisu. 

W proponowanym przeze mnie sprzęcie będzie zamontowany dysk HP Z Turbo Drive M.2 

512GB SSD 1PD57AA. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza proponowany dysk SSD. 

 

 

 

Pytanie 2: 

W specyfikacji nie określono również rodzaju licencji oprogramowania biurowego. 

Proszę o informację jaki rodzaj licencji jest wymagany: wieczysta czy np. licencja roczna? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby licencja na oprogramowanie była licencją wieczystą. 
 


